sevol part fe plenera hi sia atribuïda, pose ací lo meu sig(~)ne. 

•. hem desenvolupat en català l'abreviatura llatina Barchna. sempre que surt en 
el text. -b • • ~egueix totes aquelles, ratllat. -'. segueix li hajen, ratllat. 

d) 

1478, abril, 30. Barcelona. 
1498, novembre, 14. Barcelona. 

28 

Clausura dels capítols matrimonials entre Bernat Andreu Mahull, doctor 

en lleis, i Joana, filla de Bernat d'A rgensola, de la vegueria de Cervera, 

feta per Lluís Carles Mir com a successor del seu difunt germà Andreu Mir, 

amb llicència del veguer, a partir d'una nota abreviada que ell notà segons 

l'estil del seu germà. 

AHPB, Pergamí núm. 271 (68 X 58 cms). 

Sig(~}num mei Ludovici Caroli Mir, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone, tenentis scripturas scribanie venerabilis et dis[ er] eti Andree 

Mir quondam, fratris et connotarii mei, ex legato per ipsum michi cum eius 
ultimo testamento facto, qui hoc instrumentum capitulorum sub dicto kalen
dario inter dictas scripturas repertum firmatum, iuxta cursum eiusdem notarii 

nota vi et in [han e] publicam formam redigens scribi feci de licenciaque 
honorabilis vicariam Barchinone regentis clausi quarta decima die mensis 
novembris, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo nona-
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gesimo octavo, cum supprapositis in lineis X" sis, XVIII' la dita senyora ves~ 
comtessa e los dits sinchcents florins a ella donats per, et Lli' et, et oum 
supraposito etiam in linea testium domiciliatus. 

(In ca.lce) Pro[batum], c[lausum] t[raditum]. 

d) 

1494, desembre, 11. Barcelona. 
1572, febrer, 28. Barcelona. 

29 

Clausura de la donació d'un censal atorgada per Bernat Joan Sa-Pila 
i la seva muller Isabel a fa,vor de llur fill Francesc Sa-Pila, feta per Maties 
Celitons com a successor de Pere Triter, amb llicència del veguer, per 
manament dels alcaldes de la ceca de la moneda, i a instància de Francesc 
Fivaller, a partir de l'aprísia allargada segons l'estil de Pere Triter. 

AHPB, Pergamí núm. 282 (50 x 35 cms.). 

Sig(~)num Matthiae Celitons, regia auctoritate notarii publici Barcinonae, 
tenentis suis certis et iustis titulis scripturas scribaniae honorabilis et dis
cretí Petri Triter quondam, connotarii sui, qui huiusmodi donationis instru
mentum sub calendario et testibus eisdem repertum et firmatum ac iuxta se
riem aprisiae eiusdem dictique connotarii sui cursum assuetum notatum, in 
banc publicam redigens formam, absque tamen acceptacione dicti donatarii, 
ut prefertur, transcribi fecit ac ex licentia et auctoritate ponorabilis regentis 
vicariam Barcinonae ei concessis ac vigore precepti ex parte honorabilis 
alcaldorum seccae monetae, quae cuditur in eadem civitate, de consilio 
magnifici Jacobí Augusti, legum doctoris, civis Barcinonae, eorum assidentis, 
ad instanciam illustrissimi Francisci Raymundi Fivaller, domicelli in eadem 
civitate domiciliati, ei facti et in libro verbalium curiae eorumdem regestrati 
sub calendario XXVIII diei mensis februarii, anno MoDLXXII clausit die 
et anno proxime dictis. 

d) 

1579, gener, 12. Barcelona. 
1580, desembre, 15. Barcelona. 

30 

Clausura d'una venda de censal feta per Huguet Palou, procurador de 
Jaume Cardona i Segurioles, a la priora i convent de Santa Maria de Jon
queres de Barcelona, feta pel notari Nadal Castelló com a successor de 
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Tomàs Vallers, amb llicència del veguer, a partir de l'aprísia que ell notà 

segons l'estil del dit notari. En l'escriptura del pergamí imtervingueren dues 

mans. 

AHPB, Pergamí núm. 272 (62 x 81 cms). 

Sig(~)num Natalis Castello, auctoritate regia notarii publici Barcinonae, 

tenentis et regentis scripturas discreti Thomae Vallers quondam, eadem 

auctoritate connotarii sui, qui huiusmodi instrumentum inter scripturas pre

dictas repertum firmatum, iuxta dicti connotarii stillum sui notavit et in 

hanc publicam formam redigens duabus manibus sive !iteris, ut supra patet, 

scribi fecit et de licentia viccarii Barcinonae clausit die decima quinta 

decembris anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo, cum additis 

in lineis tertia ubi legitur monialium, IIII et pentiones a.nnuae viginti octo 

l1:brarum not>em solidorum, XVII pretii, XXXVI quinquagesimo, XXXX 

kalendariis, eadem dot, et in eadem de Ca,rdona, XXXXI matrem, LXIII 

cum, et in ultima Jacobus, et in prima presentis clausurae stillum, et etiam 

cum additis in lineis quinta ubi legitur septuaginta, XVII, septuaginta, 

XXXII septuaginta et in eadem septuaginta. 

e) 31 

1395, agost, 16. Barcelona. 

Ombert de Fonolla.r, veguer de Barcelona i Vallès, autoritza a Pere 

Des-Pou, notari de Barcelona, perquè durant la seva absència de la ciutat els 

notaris Francesc Fuster, Galceran Nicolau i Jaume Just puguin cloure les 

seves escriptures. 

AHCB, Arxiu del Veguer, Manaments del veguer, I, 1.' part, f. 50 r. 

Die lune XVI' die augusti, anno predicto a nativitate Domini millesimo 

trecentesimo nonagesimo quinto. 

Nobilis Ombertus de Fonollario miles, vicarius Barchinone et Vallensis, 

Modiliani et Modilianensis, ad humilem supplicacionem verbalem propterea 

sibi factam per discretum Petrum de Puteo, notarium Barchinone, dedit et 

contulit licenciam discretis Ffrancisco Fusterii, Galcerando Nicholai et Jacobo 

Justi, notariis Barchinone, et cuilibet ipsorum quod vice et nomine dicti 

Petri de Puteo possunt claudere et perficere omnia instrumenta per ipsum 

Petrum vel eius iuratos scriptores recepta et recipienda durante tamen ab

sencia prelibati Petri, qui de proximo est ab huiusmodi civitate recessurus et 

non ultra. 
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e) 32 

1285, gener, 20. 

Cla,usura de la carta dotal atorgada per Guillem de V allvert, fill del 

noble Guillem de Vallvert, a favor de la seva promesa Elvira de Banyols, filla 

del noble Berenguer de Banyols, davant del notari Mateu Ferrandell, substi

tut del notari de Vilafranca Romeu de Montoliu. 

AHPB, Pergamí A-48 (36 x 27 cms), 

Sig(~)num Mathei Ferrandelli, notarii publici Villefranche pro Romeo 

de Monteolivo, qui hec scripsit et clausit, cum litteris rasis et emendatis in 

XVI' linea ubi scribitur castrum predictum de Valvert cum omnibus perti

nenciis. 

e) 

1288, novembre, 5. 
1290, agost, 14. 

33 

Clausures del testament de Pere de Caturç i del trasllat d'una de les 

seves clúusule.ç, fetes pel notari públic de Berga Bernat de Ponts. 

AHPB, Pergamí A-.52 {42 X 30 cms). 

Hoc est translatum sumptum fideliter a quodam clausula testamenti Petri 

de Caturcio, quod sit integri ter ... 
Bernardus de Pontibus, notarius publicus Berge, hec scripsit et clausit 

hoc suo sig(~)no. 
Bernardus de Pontibus, notarius publicus Berge hec scribi et translatari 

fecit fideliter et cum originali suo diligenter de verbo ad verbum comprobavit 

nichil addens, obmitens vel varians per quod sensus vel littera inmutetur et 

clausit XIXo kalendas septembris, anno Domini MoCCo nonagesimo, hoc suo 

sig(~)no. 

e) 

1307, gener, 19. 

Clausura de la concòrdia entre Guillem Des-Coll, de Castlarill, i la seva 

esposa, d'una banda, i Guillem Ses-Corts i la seva muller Berenguera de 

l'altra, feta per Jaume Des-Vilar, rector de Sant Iscle de Llinars. 

AHPB, Pergamí 24 (25 x 29 cms). 
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Jacobus de Vilario, rector ecclesie Sancti Aciscli de Linars, qui hec scribi 
fecit et clausit hoc suo sig(~)no. 

e) 

1327, desembre, 16. 
1329, juny, 3. 

35 

Clausura d'un rebut del preu d'unes terres fermat en poder de Llorenç 
Barcel6, notari de Barcelona, difunt, i notat per ell, feta per Romeu Sa-Rate
lla, notari barceloní també, que l'estén en forma pública, autoritzat pel ve
guer, a partir de la nòtula trobada en el capbreu d'aquell notari. 

ACA, Generalitat, pergamí 25 (32 x 20'50 cms). 

Sig(~)num Romei Çabatella, notarii publici Barchinone, qui hoc instru
mentum receptum, notatum et firmatum in posse Laurencii Barceloní, notarii 
Barchinone quondam, iuxta quandam notulam in quodam capibrevio sive 
protocollo notularum scribanie eiusdem Laurencii Barceloní conscriptam, dit> 
et anno predictis, iuxta seriem ipsius notule, auctoritate tamen et ex comis
sione honorabilis vicarii Barchinone, in banc publicam formam redigens 
scribi fecit et clausit tercio nonas iunii, anno Domini millesimo trecentesimo 
vicesimo nono, cum litteris rasis et emendatis in linea octava ubi scribitur 
de predictis viginti sex. 

e) 36 

1342, febrer, 11. 

Clausura de la sentència donada pel jutge Francesc de Montjuïc en la 
qüesti6 entre Francesca, vídua de Guillem de Porqueres, i Pere Salvador, 
feta pel notari barceloní Ramon d'Olivera en dos pergamins cosits. 

ACA, Generalitat, pergamí núm. 41 (55 X 58 cms). 

Sig(~)num mei Raimundi de Olivaria, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone predicti, qui prolationi predicte sentencie et emissione dicte 
appellacionis una cum dictis testibus interfui et hec in duobus pergamenis 
iunctis sive sutis cum quadam memhranincula pergamenea, in quorum primo 
sunt quinquaginta sex linee, quarum secunda incipit -ferius insertas com
paruit et finit iudice insertum, et ultima linea dicti primi pergameni incipit 
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iuramento et finit de Pinxenes habebat et. Et in secundo pergameno sunt 

quadraginta tres et fere media linee, quarum prima incipit tenebat pro 

canonica et finit pro dicta canonica, et ultima linea ipsius secundi pergameni, 

que est solum fere media, incipit tinenti viva et finit et testibus antedictis, 

scribi feci et clausi, cum litteris rasis et emendatis in linea octava decima 

dicti primi pergameni ubi dicitur omni et in linea tricesima secunda eiusdem 

primi pergameni ubi scribitur fuerunt et in linea tricesima sexta ipsius primi 

pergameni ubi legitur condicionem, et in linea tricesima sexta dicti secun

di pergameni ubi corrigitur Domini millesimo trecentesimo qua,dragesimo pri

ma caram dicto iudice. 

e) 37 

1863, novembre, 15. 

Clausura del lliurament de pos.çessió d'una casa situada al burg de Bar

celona, al costat de Santa Maria del Mar, per part de Ramon Desplà, procura

dor de la seva muller Melipona, hereva universal de Jaume Cavaller, a Be

rengueró Llobet. Intervenen l'escrivà jurat del notari barceloní Guillem de 

Muntma,ny, que havia autoritzat l'acte en nom d'aquest, Ïi el mateix Guillem 

de Muntmany, que clot~ el document. 

ACA, Generalitat, pergamí núm. 85 (33 x 23 cms). 

Sig(tJoi)num mei Bernardí de Ferriolo, scriptoris iurati predicti, qui de 

mandato notarii predicti predictis una cum prenominatis testibus interfui. 

Sig(~)num Guillermi de Muntmany, notarii publici Barchinone, qui 

hec scribi fecit et clausit. 

e) 38 

1376, juny, 12. Canet. 

Clausura de la venda d'un camp a Sant Miquel de Porgues per Guillem 

Peronell a Ramon Tomàs, ambdós de Canet, /eta per Pere Terrena, notari 

de Canet pel vescomte de Canet, senyor del lloc. 

ACA, Generalitat, pergamí núm. 126 (35 x 23 cms).